

# Australia Day Coupons



Like us on Facebook for exclusive offers and the latest news

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$3 OFF**

Slape & Sons Country Style  
Australian Beef Sausages

1.7kg  
Item 45235



Warehouse Price \$14.99  
Instant Saving \$3.00  
YOUR COST \$11.99

\$7.05 per kg

**\$2 OFF**

Caesar Salad

750g  
Item 41019



Warehouse Price \$13.99  
Instant Saving \$2.00  
YOUR COST \$11.99

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$1.50 OFF**

Tibaldi  
Rindless Short Cut Bacon

1kg  
Item 10988



Warehouse Price \$9.99  
Instant Saving \$1.50  
YOUR COST \$8.49

\$8.49 per kg

**\$4.50 OFF**

Four'N Twenty  
Classic Meat Pies

18 Pack  
Item 45945



Warehouse Price \$21.89  
Instant Saving \$4.50  
YOUR COST \$17.39

\$0.55 per 100g

**\$3.50 OFF**

Mrs Quick  
Classic Beef Sausage Rolls

3kg  
Item 38191



Warehouse Price \$16.49  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$12.99

\$0.43 per 100g

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$3.50 OFF**

Petite Cuisine  
Angus Beef Patties

1.5kg  
Item 39566



Warehouse Price \$17.69  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$14.19

\$9.46 per kg

**\$3.50 OFF**

Tony Roma's  
Honey Bbq  
Boneless Pork Ribs

1kg  
Item 42425



Warehouse Price \$16.99  
Instant Saving \$3.50  
YOUR COST \$13.49

\$13.49 per kg

**\$3 OFF**

Fry's Meat Free  
Traditional Burger Patties

1.5kg  
Item 45290



Warehouse Price \$14.59  
Instant Saving \$3.00  
YOUR COST \$11.59

\$0.77 per 100g

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$3 OFF**

Southern Cross Dairies  
Australian Fetta Cheese  
2kg  
Item 20576



Warehouse Price	\$19.99	
Instant Saving	\$3.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$16.99</b>	\$8.49 per kg

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$3 OFF**

Weis  
Mango and Raspberry  
Ice Cream Bars  
16 Pack  
Item 1123023



Warehouse Price	\$13.99	
Instant Saving	\$3.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$10.99</b>	\$1.56 per 100ml

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$1 OFF**

Smith's  
Original Crinkle Cut Chips  
655g  
Item 46386



Warehouse Price	\$5.98	
Instant Saving	\$1.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$4.98</b>	\$0.76 per 100g

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$2 OFF**

Abe's Bagel Bakery  
Vegemite Bagel Crisps  
575g  
Item 38775



Warehouse Price	\$7.89	
Instant Saving	\$2.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$5.89</b>	\$1.02 per 100g

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$2.50 OFF**

Bundaberg Ginger Beer  
and/or Diet Ginger Beer  
12x 375ml  
Item 29551, 36538



Warehouse Price	\$5.39	
Instant Saving	\$2.89	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$2.50</b>	

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$5 OFF**

Coopers  
Original Pale Ale\*  
24x 375mL  
Item 38654



Warehouse Price	\$10.39	
Instant Saving	\$5.39	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$5.00</b>	

Varies by state  
\*Not available in QLD/SA

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$3 OFF**

Kirkland  
Signature Red Cup  
240ct  
Item 1193444



Warehouse Price	\$18.99	
Instant Saving	\$3.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$15.99</b>	\$6.66 per 100

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$3 OFF**

Kingsford  
Professional Briquets  
5.03kg  
Item 40518



Warehouse Price	\$18.99	
Instant Saving	\$3.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$15.99</b>	\$3.18 per kg

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$1.50 OFF**

X-Lite  
Flexible Gas Lighters  
4 Pack  
Item 41449



Warehouse Price	\$7.49	
Instant Saving	\$1.50	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$5.99</b>	\$1.50 each

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$6 OFF**

Neutrogena  
Ultra Sheer Sunscreen Lotion SPF 50  
2x 88mL  
Item 43517



Warehouse Price	\$19.99	
Instant Saving	\$6.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.99</b>	\$7.95 per 100mL

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$6 OFF**

Ultra Sheer Body Mist Sunscreen  
Spray SPF50+  
2x 140g  
Item 46620



Warehouse Price	\$20.99	
Instant Saving	\$6.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$14.99</b>	\$5.35 per 100g

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$5 OFF**

Beach Towel  
Item 1228171



Warehouse Price	\$19.99	
Instant Saving	\$5.00	
<b>YOUR COST</b>	<b>\$14.99</b>	While stocks last



VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

# Member Savings Coupons



Like us on Facebook for exclusive offers and the latest news

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$5 OFF**

App store & iTunes  
\$50 Gift Card  
Item 33732



Warehouse Price \$44.99  
Instant Saving \$5.00  
YOUR COST \$39.99

**\$750 OFF**

Samsung  
75" TV  
UA75NU8000  
4K 200Hz  
Item 45494



VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$700 OFF**

Samsung  
75" TV  
UA75NU7100  
4K HDR  
Item 45493



**\$500 OFF**

Samsung  
65" TV  
UA65NU7100  
4K HDR  
Item 45489



**\$340 OFF**

Samsung  
55" TV  
UA55NU7100  
4K HDR  
Item 45486



VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$230 OFF**

Samsung  
49" TV  
UA49NU7100  
4K HDR  
Item 45485



**\$300 OFF**

TCL  
70" C4US  
4K UHD TV  
Item 45556



**\$300 OFF**

TCL  
65" C6US  
4K HDR TV  
Item 45555



VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

VALID 18 JANUARY - 28 JANUARY 2019

**\$210 OFF**

TCL  
55" P6US  
4K HDR TV  
Item 45557



**\$180 OFF**

TCL  
50" P6US  
4K HDR TV  
Item 45554



**\$200 OFF**

Swann  
NVR8-8580  
8 x Camera  
Item 45186



Warehouse Price \$1329.99  
Instant Saving \$200.00  
YOUR COST \$1129.99